

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



OTWARCIE NOWEJ KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W ŻAGANIU

Data publikacji 27.02.2009

Dzisiaj w Żaganii odbyło się uroczyste otwarcie nowego budynku komendy powiatowej Policji. 122 policjantów i pracowników Policji będzie pracowało w nowoczesnym obiekcie, który jest przyjazny dla osób niepełnosprawnych. Budynek jest monitorowany, ma specjalne pokoje przesłuchań, nowoczesną siłownię, skomputeryzowaną strzelnicę oraz profesjonalne kojce z wybiegiem dla psów służbowych.

Budowa nowego budynku rozpoczęta została w listopadzie 2007 roku. Inwestycja została sfinansowana ze środków pochodzących z Programu Modernizacji Policji przy wsparciu samorządu lokalnego.

Po ponad roku prac budowlanych powstał kolejny nowoczesny obiekt policyjny w województwie lubuskim. Na powierzchni blisko 4 tys. m² w profesjonalnych warunkach będzie pracowało 122 policjantów i pracowników Policji. Wszystkie pomieszczenia wyposażone zostały w nowy i funkcjonalny sprzęt biurowy. Policjanci pracować będą na nowoczesnym sprzęcie teleinformatycznym. Przesłuchania będą się odbywały w specjalnie do tego celu przygotowanych pokojach wyposażonych w lustra „fenickie” oraz kamery. Do rozmów z dziećmi przygotowany jest tzw. „Niebieski pokój”, również wyposażony w kamerę, która na bieżąco rejestruje przebieg rozmowy policjantów z wezwanymi osobami.

Budynek dostosowany jest do przyjmowania osób niepełnosprawnych. Do wejścia prowadzi podjazd dla wózków inwalidzkich, natomiast w samym budynku zainstalowane są dwie windy.

W utrzymaniu ciągłej sprawności fizycznej policjantów pomagać będzie nowoczesna siłownia z kilkunastoma stanowiskami do ćwiczeń. Skomputeryzowana, automatyczna strzelnica mieszcząca się w piwnicy komendy w profesjonalny sposób będzie pomagała policjantom podnosić umiejętności strzeleckie. Wszystkie te pomieszczenia wyposażone zostały w pełne zaplecza sanitarne i socjalne. Budynek komendy i jego otoczenie jest całodobowo monitorowane przez system kamer.

Nie zapomniano również o psach służbowych pracujących wraz z żagańskimi policjantami. Specjalnie dla nich powstały nowoczesne, wygodne kojce z wybiegiem.



